

# **Gastronomia Smeralda ApS**

**Solrød Strandvej 66  
2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 38 51 12 89**

**Årsrapport for 2024  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. maj 2025

---

Nuh Ali Corap  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gastronomia Smeralda ApS  
Solrød Strandvej 66  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 51 12 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 8. marts 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Nuh Ali Corap, direktør  
Tinenaja Emma Kierulf Holm, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 810.144, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.435.398.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.879.247</b>	<b>2.873.889</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.198.630</u>	<u>-2.642.203</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-319.383</b>	<b>231.686</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-120.272</u>	<u>-121.766</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-439.655</b>	<b>109.920</b>
Finansielle indtægter		2.500	494
Finansielle omkostninger	2	<u>-83.779</u>	<u>-157.775</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-520.934</b>	<b>-47.361</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-289.210</u>	<u>289.210</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-810.144</u></b>	<b><u>241.849</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-810.144</u>	<u>241.849</u>
		<b><u>-810.144</u></b>	<b><u>241.849</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	120.271
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>120.271</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>120.271</u>
Råvarer og hjælpematerialer		286.994	305.794
<b>Varebeholdninger</b>		<u>286.994</u>	<u>305.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.668	261.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.801	35.801
Andre tilgodehavender		161.012	166.434
Udskudt skatteaktiv		0	289.210
Periodeafgrænsningsposter		46.393	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>306.874</u>	<u>752.677</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.372</u>	<u>244.247</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>602.240</u>	<u>1.302.718</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>602.240</u></u>	<u><u>1.422.989</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		57.143	57.143
Overført resultat		<u>-1.492.541</u>	<u>-682.397</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-1.435.398</b></u>	<u><b>-625.254</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		869.594	763.847
Gæld til kapitalinteresser		8.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.716	0
Anden gæld		<u>1.118.328</u>	<u>1.284.396</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.037.638</b></u>	<u><b>2.048.243</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.037.638</b></u>	<u><b>2.048.243</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>602.240</b></u>	<u><b>1.422.989</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.084.842	2.574.060
Andre omkostninger til social sikring	65.111	54.235
Andre personaleomkostninger	48.677	13.908
	<u><b>3.198.630</b></u>	<u><b>2.642.203</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>7</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.779	157.695
Kursreguleringer omkostninger	0	80
	<u><b>83.779</b></u>	<u><b>157.775</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>289.210</u>	<u>-289.210</u>
	<u><b>289.210</b></u>	<u><b>-289.210</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	693.638	857.583
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	<u>693.638</u>	<u>857.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	693.638	737.311
Årets afskrivninger	0	120.272
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>693.638</u>	<u>857.583</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	57.143	-682.397	-625.254
Årets resultat	0	-810.144	-810.144
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>57.143</b>	<b>-1.492.541</b>	<b>-1.435.398</b>

Virksomhedskapitalen består af 57.143 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Corap Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med årlig leasingydelse på 542 t.kr.